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Achetez ce produit sur https://supplentia.com/fr/fr/hair-nail-45-caps-

4302

Cheveux et Ongles

Description

Des cheveux et ongles en bonne santé

Nutridall

Huls 14, 6369 EW Simpelveld, Nederland

Adresse e-mail : info@nutri4all.com

Téléphone: +32 1524 30 10 (BE) | + 31 467 078 104 (NL)

H@ég&rf&a'fbuﬂe gé{ype unknown

Le stress, la fatigue, les émotions, les modifications hormonales, un accouchement, I'emploi excessif de produits coiffants... peuvent avoir
des répercussions sur la santé de nos cheveux et ongles. Pour les maintenir en forme et beauté, il est indispensable d'avoir un apport

suffisant en nutriments ciblés.

Hair & Nail en assure la complémentation globale grace a une synergie de différents nutriments pour la repousse, la santé et la résistance
des cheveux et des ongles. Sa formule unique combine vitamines, minéraux, acides aminés spécifiquement choisis et plantes, pour une

nutrition spécifique de vos cheveux et ongles .

Entrent dans la composition de Hair & Nail :

e Lalysine, l'arginine, la silice et la vitamine C qui participent a la production de collagéne et de kératine
e Lesvitamines B2, C et E qui contribuent a protéger les cellules contre le stress oxydatif
e Lavitamine B8, le zinc et le sélénium qui favorisent le maintien de cheveux et ongles sains

e Le cuivre qui soutient la pigmentation normale des cheveux

e Lapréle et |'ortie qui apportent des vitamines et minéraux aidant a nourrir et a revitaliser les cheveux

Utilisation
1 gél./jour

Le matin avec un repas

Composition

Composition

L-Cystéine non OGM

L-Taurine non OGM

L-Lysine non OGM

L-Arginine non OGM

Zinc pidolate 20,3%

Opti-MSM (méthyl sulfonyl méthane)
Calcium ascorbate (82% vitamine C)
Préle*, (equisetum arvense*) foliae extrait bio 3-5/1
Ortie*, (urtica dioica*) extrait bio 7-8/1
Inositol

se (natural selénométhionine) Min 299,21 a7 o7s 104 ()

Vit. E (natural) D-a tocophérol acétate

200 mg
100 mg
80 mg
80 mg
62 mg
50 mg
50 mg
30mg
30mg
25mg
25mg
15,6 mg
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Vit. B3 ( nicotinamide)
Cu bisglycinate 10%

Vit. B5 (calcium D-pantothénique) 92%
Vit. B6 (pyridoxal-5-phosphate) 63%

Vit. B2 (riboflavine)

Vitamine B9 (5-Methyltetrahydrofolate Glucosamine)55%

Vit. B8 (biotine)
Gél. : Pullulane végétal

* Agriculture écologique

Informations nutritionnelles

Zinc

Se

Vit. C

Vit. E

Vit. B3

Cu

Vit. B5

Vit. B6

Vit. B2

Vit. B9

Vit. B8

Cystine

Taurine

Lysine

Arginine

Méthyl sulfonyl méthane
Equisetum arvense
Urtica dioica
Inositol

*Apports de référence
Catégorie:

Forme:

Ingrédient:

Ne contient pas de:

Cheveux / Peau / Ongles

Capsule

1gél.
12,5mg
50 ug
40 mg
12mg
16 mg
0,75 mg
6mg
2,45 mg
1,75mg
200 ug
75ug
200 mg
100 mg
80 mg
80 mg
50 mg
30mg
30mg
25mg

Nutridall

Huls 14, 6369 EW Simpelveld, Nederland

Adresse e-mail : info@nutri4all.com

Téléphone: +32 15 24 30 10 (BE) | + 31 467 078 104 (NL)

16 mg
7,5mg
6,6 mg
3,9mg
1,75mg
0,37 mg
75ug

AR*
125%
90%
50%
100%
100%
75%
100%
175%
125%
100%
150%

Equisetum arvensis, L-Arginine, L-Lysine, L-taurine, MSM, N-Acetyl-L-Cysteine (NAC), Sélénium,
Vitamine B2, Vitamine B3, Vitamine B5, Vitamine B6, Vitamine B8, Vitamine B9, Vitamine C,

Vitamine E, Zinc

Amidon, Gluten, Lactose
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